
برگزاری جشن بزرگ میلاد امام  حسن)ع( 
در آستان مقدس امامزاده یحیی)ع(  

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران گفت: جشن بزرگ 
میلاد امام  حسن)ع( در روز -شنبه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۳- در آستان 
مقدس امامزاده یحیی)ع( برگزار می شود.محمدامین توکلی زاده معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران مطرح کرد: به مناسبت فرا 
رسیدن میلاد با سعادت کریم اهل بیت، حضرت امام حسن مجتبی)ع(، 
جشن بزرگ و باشکوهی در روز -شنبه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۳- همزمان 
با اذان مغرب به همت هیئت محبان الرضا)ع( برگزار خواهد شد. این 
مراسم که به عنوان فرصتی برای تجدید میثاق با ارزش های اسلامی 
و گرامیداشت مقام والای اهل بیت)ع( محسوب می شود، در آستان 
مقدس امامزاده یحیی)ع( واقع در تهران برگزار می شود.وی با اشاره 
به تدارک برنامه های متنوع در این جشن، گفت: در این مراسم، شیخ 
علی خزائی سخنرانی می کند. همچنین، جمعی از مداحان از جمله 
حاج حیدر خمسه، حاج عبدالرضا هلالی، کربلایی محمدحسن فیضی، 
محمد  کربلایی  درویش،  حسین  کربلایی  عراقی،  محسن  کربلایی 
با  ژولیده  علی اصغر  کربلایی  و  خدایی  مهدی  کربلایی  و  اسداللهی 
مداحی های خود به این مراسم رونق خواهند بخشید.  توکلی زاده در 
ادامه سخنان خود تاکید کرد: این جشن به عنوان یک فرصت مناسب 
برای گردهمایی خانواده ها و دوستداران اهل بیت)ع( در نظر گرفته شده 
است. تمام شهروندان می توانند در این مراسم معنوی شرکت کنند.وی 
در پایان تصریح کرد: امید است این مراسم بتواند روحیه عشق و ارادت 
به اهل  بیت)ع( را در دل ها زنده نگاه دارد و زمینه ساز اتحاد و همبستگی 

بیشتر در جامعه باشد.  

 حاشیه رودخانه زرجوب رشت 
با حضور استاندار گیلان پاکسازی شد

محیط  حامی  مردم نهاد  گروه های  همراهی  با  گیلان  استاندار 
زیست در اقدامی نمادین نسبت به پاکسازی حاشیه رودخانه زرجوب 
اقدام کرد.هادی حق شناس پیش از ظهرجمعه همزمان با روز جهانی 
رودخانه ها با همراهی جمعی از تشکل های مردم نهاد حامی محیط 
زیست در اقدامی نمادین نسبت به پاکسازی حاشیه رودخانه زرجوب 
اقدام کرد.نماینده عالی دولت در گیلان در حاشیه این مراسم نمادین 
با بیان اینکه برای حل مسائل زیست محیطی گیلان از همه توان خود 
استفاده می کنیم، اظهار کرد: از روز نخست که به عنوان استاندار و خادم 
مردم گیلان معرفی شدم هر هفته درخصوص مسائل زیست محیطی 
نکاتی را مطرح کردم تا این معضل به یک مسئله ملی مبدل شود که 
خوشبختانه اکنون این مهم محقق شده است.وی با اشاره به مداخلات 
صورت گرفته درخصوص مسائل زیست محیطی گیلان گفت: متاسفانه 
برخی مداخلات نابجای انجام شده در زمینه محیط زیست، نتیجه ای 
است.حق شناس  نداشته  استان  رودخانه های  و  تالاب ها  نابودی  جز 
گیلان ادامه داد: نخستین و مهمترین اقدام برای احیای تالاب انزلی 
و رودخانه های گیلان عدم ورود فاضلاب خانگی، صنعتی، کشاورزی 
و حتی بیمارستانی به رودخانه است که در این خصوص دولت برنامه 
ویژه ای را در دستور کار قرار داده است.وی با تأکید بر لزوم توجه به 
افزود: دولت برای لایروبی رودخانه های  لایروبی رودخانه های گیلان 
با پیمانکار  زرجوب و گوهررود اهتمام ویژه ای داشته و قرارداد لازم 
با بیان  انجام شده و امورات در حال پیگیری است.استاندار گیلان  
نیاز  اعتبار  دلار  میلیون  گیلان، ۳۰۰  تالاب های  احیای  برای  اینکه 
است، گفت: در همین راستا و در پنج ماه گذشته در شهر صنعتی 
رشت و شهرک صنعتی سفیدرود، دو تصفیه خانه فاضلاب صنعتی به 
بهره برداری رسیده است ولی مهمترین پروژه در این زمینه مربوط به 
تصفیه خانه اصلی شهر صنعتی  رشت است که نیازمند موافقت با افزایش 
سرمایه شرکت های شهر صنعتی در راستای تامین اعتبار این پروژه 

راهبردی است.

مشهد - نجمه فتح پور: مراسم رونمایی از اثر فاخر نقاشی » دست خدا » 
با حضور مدیران استانی و ملی، خیرین، هنرمندان و اصحاب رسانه، به نفع کودکان 

موسسه خیریه گلستان علی)ع( برگزار شد. 
مراسم  در  رضوی  خراسان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست  برجی،  مهدی 
رونمایی از تابلو نقاشی » دست خدا » به نفع کودکان بی سرپرست موسسه خیریه 
گلستان علی)ع(، که در سالن همایش های هتل سی  نور مشهد برگزار شد، گفت: 
بهزیستی خراسان رضوی بیش از ۶۵۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد که ۱۲۷ هزار 
نفر آن معلول هستند. با توجه به خدماتی که ارائه می گردد، حدود ۱۷۰ خدمت 
برعهده این نهاد است، که در حوزه ای مختلفی مانند، کودکان کار و خیابان، زنان 

آسیب دیده، کودکان و زنان خود سرپرست و معلولین انجام می گیرد.
وی افزود: ۷۰ درصد خدمات توسط خیرین محترم ارائه می شود و خیرین 
و سازمان های غیر دولتی همراه و همگام با ما هستند، تا خدمات با کیفیت ارائه 
شود. ما در اداره کل بهزیستی خراسان رضوی در زمستان امسال دبیرخانه هنر را 
راه اندازی کردیم تا در اجتماعی کردن بهزیستی با زبان هنر کمک باشند. همچنین 
خانه خیرین راه اندازی و در حال مناسب سازی است، تا اتاق فکر در کارکردهای 
مختلف باشند تا ایرانی آباد و شاد داشته باشیم.سید حمید رضازاده، مدیرعامل 
موسسه خیریه گلستان علی )ع( نیز در این مراسم بیان داشت: مجموعه گلستان 
علی)ع( یک مجموعه حمایتی در حوزه نگه داری از کودکان خودسرپرست است 
که در ۹ خانه و ۲۳۰ بچه زندگی می کنند. همچنین ۴۵۰ کودک را در خانواده ها 
حمایت می کنیم. در سال ۶۰ تا ۷۰ نفر به خانواده واگذار می شود و کودکان دیگر 
جایگزین می شوند. ما سعی داریم کودکان موسسه را به گونه ای پرورش دهیم که 
انسانهای توانمندی شوند، اما برخی آنقدر ضربه خورده اند که کاری از دست ما 
برنمی آید.وی ادامه داد: یک پروژه در راستای استعداد یابی در حال ساخت هستیم 
که ۲۷ هزار مترمربع مساحت و ۲۲ هزار مترمربع زیربنا دارد. دو فاز آماده شده و 
فاز ورزشی در حال ساخت است. کودکانی که هوش بالای ۱۰۰ باشند استعدادیابی 
و روی استعدادهای آنها کار می شود. برای این پروژه کارهای زیادی انجام گرفته و 

بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ ملیارد هزینه شده است و برای تکمیل آن همین مقدار نیاز است.
رضازاده با بیان اینکه مسیر کار خیر اگر با فرهنگ سازی باشد مطلوب تر است 
و خوشحالم که عواید این تابلو وزین به نفع کودکان موسسه گلستان علی)ع( 
خواهد بود، اظهار کرد: در کنار پروژه، یک مجموعه فرهنگی- مذهبی پیش بینی 
شده است که ۳ هزار متر مربع زیربنا دارد.، این خیر محترم و بانی شکل گیری اثر 
فاخر » دست خدا » قبول کردند که خودشان این حسینیه را بسازند و کار آن را 

از هفته آینده شروع خواهند کرد. 
لیلا وصالی، مدیرعامل انجمن سواد رسانه ای ایران نیز اظهار کرد: امروز سالروز 
وفات بانو خدیجه )س( بود. یک ویژگی ایشان داشتند که با این جلسه قرابت دارد.  
ایشان با جان و مالشان از پیامبر حمایت کردند و حس مادری برای مسلمانان از 
ویژگی بانو بود و در قلمزنی بانوانی که تابلو دست خدا را رسم کردند این را حس 
کردم. حضرت خدیجه با توجه به ثروت عظیمی که داشتند اما در راه اسلام هزینه 
کردند و در شعب ابوطالب در اوج گرسنگی به شهادت رسیدند. حس همراهی و 
حمایت، بانو خدیجه کبری با محتوای این تابلو قرابت دارد. بی دلیل نبود که مراسم 

رونمایی تابلو به تاخیر افتاد تا در سالروز وفات شهادت گونه ایشان، انجام گیرد.
وی با اشاره به فعالیت انجمن سواد رسانه ای، گفت: ما یک سازمان مردم نهاد 
هستیم، آنجه از ما بر می آید این است که آگاهی های را در اختیار قرار دهیم تا 
فرزندان مان در برابر آسیب های رسانه ای محافظت کنیم. انجمن سواد رسانه ای 
ایران  تمام قد در کنار موسسه خیریه گلستان علی)ع( می ایستد تا از این فرزندان 
حمایت نماید.بانی خیر و ایده پرداز تابلو فاخر » دست خدا » نیز گفت: وقتی دل 
می لرزد و اشک جاری می شود، هیچ جوابی برای انگیزه تولید این اثر نمی ماند. یک 
بیت شعر در زندگی من تاثیرگذار بوده است که می فرماید: به زره از نظر لطف 
بوتراب کند ، به آسمان رود و کار آفتاب کند. برای این تابلو ۵ ماه نشستم که برای 
کانون آن دو دست بهم  پیوسته پیدا کنم، چندین و چند، اتود زده شد، اما دلچسب 
و آنچه می خواستم نبود. تا اینکه در عالم رویا گنبد علی ابن موسی الرضا را دیدم. 
آنجا بود که افسوس خوردم که در کنار دست خدا بودم و دنبال دست گره خورده 
می گشتم.محبوبه کامل عباسی، مدیر پروژه اثر فاخر » دست خدا » نیز در خصوص 
شکل گیری اثر توضیح داد: این کار خواست خود امام رضا )ع( بود که شروع 
کردیم. اثر یک طرح توسط بانی و خیر محترم بود که پیشنهاد گردید و توسط 
بهترین هنرمندان مشهد خلق گردید. در این اثر فاخر، خانم ها، مونیکا خندان، شیوا 
محمدی، شاه دخت واحدی، الهام رمضان پور و سمیرا خیلی زاده هنرنمایی کردند.

شایان ذکر است؛ در این مراسم از تابلو فاخر نقاشی،« دست خدا » رونمایی 
شد و تفاهم نامه احداث مجموعه فرهنگی مذهبی گلستان علی)ع( بین خیر و ایده 
پرداز اثر و مدیرعامل موسسه خیریه گلستان علی)ع( امضاء شد. . این اثر فاخر در 
ابعاد ۱۸۰ در ۲۴۰ سانتیمتر و به سبک جدیدی که تلفیق چند سبک نقاشی و 

بصورت کاملا ذهنی است و به شیوه رنگ روغن خلق شده است.

تجلی دست خدا در گلستان علی 

خبرخبر

پخش  ملی  شرکت  مدیر  مسلمی:   – اخبارصنعت 
اینکه  اعلام  با  شرقی  آذربایجان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
تداوم اجرای طرح تبدیل رایگان خودروهای عمومی به سی  
 ۲۱ از  بیش  تاکنون  گفت:  دارد،  ادامه  منطقه  در  ان  جی 
هزار و ۸۰۰ خودروی عمومی در منطقه دوگانه سوز شدند.
گاز  منابع  از  بهره مندی  اهمیت  بیان  با  راشدی  ناصر 
طبیعی و صنعت سی  ان  جی در رشد و توسعه اقتصادی، 
آلایندگی   کاهش  و  انرژی  های  حامل  در  جویی  صرفه 
رایگان  تبدیل  اجرای طرح  تداوم  از  زیست محیطی،  های 
خودروهای عمومی خبر داد و اظهار کرد: از آغاز این طرح تا 

پایان بهمن ماه ۱۴۰۳ این میزان خودروی عمومی در استان از فرصت تبدیل رایگان بهره مند شده اند.
راشدی در ادامه با اشاره به اینکه تنها تعداد ۱۴۸ خودرو در صف تبدیل رایگان هستند، افزود: ۴۸۲ دستگاه تاکسی 

از طرح تعویض مخزن فرسوده استفاده کرده اند و ۵۹ دستگاه نیز در صف تعویض مخزن قرار دارند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تأکید کرد: خودروهای عمومی اعم از وانت 
و تاکسی که تاکنون موفق به استفاده از این طرح نشده اند می توانند با ثبت نام در سایت gcr.niopdc.ir جهت دوگانه 

سوز کردن خودروی خود اقدام کنند.
ناصر راشدی اضافه کرد: همچنین  خودروهای تاکسی معرفی شده از سوی اتحادیه تاکسیرانی نیز با مراجعه به 

سایت مذکور نسبت به ثبت نام جهت تعویض رایگان مخازن تاریخ منقضی شده و یا فرسوده اقدام کنند.

امام جمعه عسلویه گفت: از مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه پارس که اهتمام ویژه ای به برنامه های فرهنگی در استان، 
شهرستان و منطقه دارند، تشکر ویژه می کنم.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، حجت الاسلام محمد محمدی 
در مراسم محفل انس با قرآن کریم در سازمان منطقه ویژه 
از هر زمانی به  امروز در جامعه بیش  این که  بیان  با  پارس 
قرآن درمانی محتاج هستیم، گفت: قرآن همیشه زنده و به 
تعبیر خود قران برای هدایت بشر محکم است.وی با اشاره به 
تعبیر مقام معظم رهبری درمورد معجزه قرآن کریم ابراز داشت: 
معجزه یعنی حالت خارق العاده ای که می تواند در زندگی بشر 
موثر باشد نه فقط صرف خواندن بلکه باید با تدبر،  تحلیل و تفسیر بتوانیم مسیر را پیدا کنیم.محمدی با ابراز خرسندی از این 
که در جمع قرآن دوستان و برگزیدگان قرآنی چهار شهرستان جنوبی استان بوشهر و صنعت نفت، گاز و پتروشیمی حاضر 
است، از حضور حجت الاسلام غلامرضا قاسمیان و حامد شاکرنژاد از عوامل برنامه قرآنی محفل در این جمع قدردانی کرد.وی 
با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری برنامه محفل را تحول آفرین دانست.امام جمعه عسلویه در بخش دیگری از سخنان خود 
از برگزارکنندگان مسابقات قرآنی حبل المتین قدردانی کرد و گفت: از آقای اسدی، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس که 
اهتمام ویژه ای به برنامه های فرهنگی در استان، شهرستان و منطقه دارند، تشکر ویژه می کنم.محمدی با اشاره به اعزام بیش 
از دو هزار نفر به اردوی راهیان نور گفت: از حمایت های مهندس اسدی  و همه مدیران صنعت که امسال باعث شدند  اتفاق 

خوبی در اعزام بیش از دو هزار نفر به اردوهای راهیان نور رقم بخورد، قدردانی می کنم.

 ۲۲ هزار خودروی عمومی 
در آذربایجان شرقی رایگان گازسوز شدند

قدردانیِ ویژه امام جمعه عسلویه از توجه مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه پارس به برنامه های فرهنگی

اخبار صنعت-مسلمی: رییس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از 
ابلاغ بیش از ۸۱۹ هزار هکتار اراضی آبی و دیم در برنامه اصلاح الگوی کشت سال 

زراعی )۱۴۰۴-۱۴۰۳( در استان خبر داد.
شهرام شفیعی، اظهار کرد: سال زراعی )۱۴۰۰-۱۴۰۱( به عنوان سال مبدا 
۲۰۴ هزار هکتار اراضی آبی و ۵۲۵ هزار هکتار اراضی دیم آذربایجان شرقی در 
فهرست اجرای طرح اصلاح الگوی کشت قرار گرفت و در سال های بعدی بر سطح 

اراضی دیم افزوده و از سطح اراضی آبی کاسته شد.
وی افزود: سال زراعی )۱۴۰۳-۱۴۰۲( ۱۹۱ هزار و ۷۱۷ هکتار اراضی 
آبی و ۶۲۴ هزار و ۸۷۵ هکتار اراضی دیم به زیر پوشش اجرای این طرح رفت 
و امسال نیز ۱۹۰ هزار و ۶۶۹ هکتار اراضی آبی و ۶۲۸ هزار و ۸۸۷ هکتار 

اراضی دیم استان برای اجرای طرح اصلاح الگوی کشت ابلاغ شده است.
رییس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی به وضعیت اقلیمی استان 
اشاره کرد و افزود: آذربایجان شرقی به دلیل وسعت بالا، دارای آب و هوای متنوع 
بوده و دمای آن از ۴۵.۲ درجه سانتیگراد بالای صفر در تابستان تا ۳۳.۵ درجه 
سانتیگراد زیر صفر در زمستان متغیر است و متوسط دمای سالانه استان ۱۲ درجه 
سانتیگراد بالای صفر و متوسط بارندگی سالیانه آن نیز حدود ۲۲۴ میلی متر )در 

سال زراعی ۱۴۰۲- ۱۴۰۱( بوده است.
تولید  افزایش  غذایی،  مواد  به  نیاز  و  جمعیت  افزایش  اینکه  بیان  با  وی 
محصولات کشاورزی را طلب می کند، افزود: سرانه منابع آب تجدید شونده در 
ایران و آذربایجان شرقی از سرانه جهانی پایین تر بوده و پدیده تغییرات اقلیمی و 
گرم شدن کره زمین نیز رو به گسترش است که ما را با چالش های اساسی تامین 

مواد غذایی مواجه می کند.

وی ادامه داد: نتیجه تغییرات اقلیمی در کشور، کاهش متوسط بارندگی 
سالانه و محدودیت بیشتر منابع آب قابل استفاده در بخش های مختلف اقتصادی 
و زیست محیطی را به دنبال داشته و رقابت کنونی مصارف آب در بخش های 
شرب شهری و روستایی، کشاورزی، صنعت و محیط زیست روبه افزایش خواهد 

بود.
به خصوص  و  در کشور  الگوی کشت  اجرای  اهمیت  به  اشاره  با  شفیعی 
آذربایجان شرقی با توجه به وضعیت بحرانی آب، گفت: طراحی و پیشنهاد الگوی 
کشت یکی از مهمترین مباحث در برنامه ریزی کشاورزی محسوب شده و عوامل 
مؤثر بر الگوی کشت محصولات زراعی و باغی را می توان عوامل و منابع طبیعی 
مانند اقلیم، منابع آب و خاک، عوامل زیست محیطی، عوامل اجتماعی، سیاست 

گذاری های دولت و عوامل اقتصادی دانست.

وی ادامه داد: تعیین مناسب ترین مناطق تولید هر محصول، مهمترین مؤلفه 
مؤثر و زیربنای تدوین برنامه الگوی کشت بوده و زمینه ای برای تدوین و برقراری 
نظام کشت و تحقق آموزش، ترویج و خدمات متمرکز برحسب نوع محصول و 
هدایت محصولات کشاورزی به مناسب ترین جایگاه تولیدی آن ها است که نتیجه 
آن افزایش کمی و کیفی تولید و توان فنی کشاورزان و صرفه جویی در منابع و 

امکانات محدود کشور خواهد بود.
وی، تعیین الگوی کشت مناسب مناطق برنامه ریزی با لحاظ بیشینه کردن 
درآمد ناخالص و بهره وری مصرف آب، ایجاد بانک اطلاعاتی جامع و مکان دار 
الگوی کشت و  با قابلیت اصلاح  الگوی کشت در این مناطق، تعیین مناطقی 
تعیین مناطق مورد نیاز اصلاح سامانه کشت با فناوری نوین را از جمله اهداف و 
دستاوردهای تدوین برنامه الگوی کشت در راستای بهره برداری پایدار از منابع پایه 

و تأمین امنیت غذایی عنوان کرد.
رییس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: طرح اصلاح 
الگوی کشت در آبان ماه سال ۱۴۰۱ رونمایی و ریاست کمیته ملی الگوی کشت 

به معاون اول رئیس جمهور و در استان ها به استانداران واگذار شد.
وی یکی از مهمترین الزامات اجرای الگوی کشت را همکاری تمامی دستگاه 
ها، ارگان ها و سازمان ها با سازمان جهاد کشاورزی عنوان کرد و گفت: ارگان 
ملی  بنیاد  اصناف،  نهاد،  فرمانداری، صدا سیما، تشکل های مردم  هایی چون 
گندم، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، شرکت خدمات حمایتی، 
موسسات و مراکز تحقیقاتی و دانشگاه ها، سازمان تعاون روستایی، اداره کل غله و 
خدمات بازرگانی دولتی، شرکت آب منطقه ای، شرکت پخش فراورده های نفتی 

و گازی و ... در اجرای این طرح ملی دخیل هستند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: با اقدامات خوبی که در چهار سال 
اخیر صورت گرفته است به زودی شاهد تحول در فضای سبز منطقه خواهیم بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، به مناسبت ۱۵ اسفندماه، 
روز درختکاری مراسم کاشت »هر درخت به نام یک شهید« در منطقه ویژه پارس 

با حضور مدیرعامل و مسئولین این سازمان برگزار شد.
روز  تقارن  مراسم  این  حاشیه  در  پارس  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
درختکاری با ماه مبارک رمضان را موجب خیر و برکت دانست و از همکاران 

خدمات شهری به دلیل تلاش برای سبزنگه داشتنِ فضای منطقه قدردانی کرد.
سخاوت اسدی با بیان این که فضای سبز منطقه ویژه پارس در مسیر شادابی 
قرار دارد، افزود: خوشبختانه نگرانی های گذشته درمورد خشکی و نابودی فضای 

سبز رفع شده و اکنون وضعیت قابل قبولی در این حوزه داریم.
وی به اتخاذ تصمیمات جدید در حوزه فضای سبز اشاره کرد و گفت: با اتخاذ 
سیاست های جدید و زحمات همکاران مدیریت شهری شاهد طراوت درختان 
موجود در منطقه ویژه هستیم.سرپرست معاونت اجرایی سازمان منطقه ویژه پارس 
نیز گفت: بر اساس الزامات زیست محیطی ۱۰ درصد از منطقه می بایست به 

فضای سبز اختصاص یابد.
مجید بحرانی با اشاره به اقداماتی که تاکنون در حوزه فضای سبز انجام شده 

است، اظهار داشت: تاکنون در پارس یک حدود یک هزار و ۲۰۰ هکتار فضای سبز 
ایجاد شده و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته تصمیم داریم این میزان را 

تا یک هزار و ۶۰۰ هکتار افزایش دهیم.
سرپرست مدیریت امور شهری سازمان منطقه ویژه پارس به مساحت حدود 
۶۰ هزار هکتاری منطقه ویژه اشاره کرد و گفت: بر اساس الزامات زیست محیطیِ 

۱۰ درصد، می بایست حدود شش هزار هکتار فضای سبز ایجاد شود.
بحرانی با اشاره به دستور مقام معظم رهبری درمورد کاشت یک میلیارد 
نهال در سراسر کشور افزود: در راستای اجرای فرامین رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
کاشت یک میلیارد اصله نهال در سراسر کشور، سال گذشته با همکاری اداره کل 

منابع طبیعی استان بوشهر توافق کردیم نهال در استان غرس کنیم
وی با بیان این که در حال حاضر عملیات اجرایی کاشت بخشی از یک 
میلیون اصله نهال در منطقه ویژه پارس آغاز شده است، گفت: هم اکنون تعداد 
قابل توجهی نهال در نهالستان و باغ گیاه شناسی شرق بیدخون کاشته شده است.

بحرانی همچنین از توسعه فضای سبز در نهالستان سایت یک خبر داد.
وی اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده حدود یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار اصله نهال تا اردیبهشت یا خرداد سال ۱۴۰۴ کاشته شده و در اختیار مردم 
قرار می گیرد..بحرانی با بیان این که برای ایجاد فضای سبزِ حدود یک هزار و ۷۰۰ 

هکتار هم اعتبار تخصیص داده شده است، ابراز داشت: در حال حاضر ۳۰۰ میلیارد 
تومان برای ایجاد این میزان، بودجه تخصیص داده و امسال حدود ۴۰۰ هکتار از 
آن وارد فاز اجرایی شده است تا آنچه توسط وزارت نفت و شرکت ملی نفت ابلاغ 

شده به اجرا درآید.
گفتنی است در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیر از پرسنل مدیریت امور 

شهری سازمان منطقه ویژه پارس قدردانی شد.

رییس سازمان جهادکشاورزی استان اعلام کرد؛

اصلاح الگوی کشت در ۸۱۹ هزار هکتار اراضی آبی و دیم آذربایجان شرقی

در حاشیه مراسم درختکاری در سازمان منطقه ویژه پارس عنوان شد

اسدی: فضای سبز منطقه ویژه متحول می شود

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  شنبه 25 اسفند 1403     شماره 2558 اخبار

اخبار صنعت

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی قوچان
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون 

اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک  بــه شــرح ذیــل بعمــل خواهــد آمــد:
اماک متقاضیان واقع در اراضی سوراخه ناوخ به شماره پاک ۱۰۸ - اصلی بخش دو قوچان،

ــب رای ۸۶۱۹ و  ــه موج ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــین پور نس ــتمعلی حس ــی اول و رس ــا آقائ ــای احمدرض ــام آق ــه ن ــی ب ۱- ۴۶۸ فرع
 ۱۴۰۴/۰۱/2۱ پنجشــنبه  صبــح   ۹ ســاعت   ۱۴۰۳/۰۹/۰۴  –  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۸۶۱۷

اماک متقاضیان واقع در اراضی بیر به شماره پاک ۱۳۰ - اصلی بخش دو قوچان
2- 2۹ فرعــی بــه نــام آقــای محمــد وردی ســراب فرزند نوروزعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه موجــب رای اصاحــی  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۳۳۵۷- 

۱۴۰۳/۱2/۰۷ ســاعت ۹ صبح شنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۳ 
۳- ۳۰ فرعــی بــه نــام آقــای محمــد وردی ســراب فرزنــد نوروز علی نســبت به ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعــی بــه موجــب رأی اصاحــی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۳۳۵۶ 

- ۱۴۰۳/۱2/۰۷ ســاعت ۱۰ صبح شــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۳
۴- ۳۱ فرعــی بــه نــام آقــای محمــد وردی ســراب فرزنــد نوروز علی نســبت به ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعــی بــه موجــب رأی اصاحــی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۳۳۵۸ 

-۱۴۰۳/۱2/۰۷  ســاعت ۱۱ صبح شــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۳
اماک متقاضیان واقع در اراضی کاته مصطفی به شماره پاک ۱۶۹ -اصلی بخش دو قوچان

۵-  ۴۹۵2- فرعــی بــه نــام آقــای عبــاس کارگــر فرزنــد علــی نســبت به ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۳۸۳۱ – ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ ســاعت 
۹ صبح یکشــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۴ 

اماک متقاضیان واقع در اراضی سعادتقلی به شماره پاک 2۱۰  - اصلی بخش سه قوچان
۶-  ۹۴ فرعــی بــه نــام آقــای ســیدعلی جاودانــی فرزنــد میــزا بــرات نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعــی بــه موجــب دســتور ۷۱۵۳ – ۱۴۰۳/۱2/۱2 ســاعت 

۹ صبح دوشــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۵ .
اماک متقاضیان واقع در اراضی بهجت آباد به شماره پاک 2۳۱- اصلی بخش سه قوچان

۷- ۶۵ فرعــی بــه نــام آقــای حســن دینــدار عاقــه جنبــان فرزنــد بــرات محمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۴۰۱۵ – 
۱۴۰۳/۰۶/2۵ ســاعت ۱۱ صبــح دوشــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۵

اماک متقاضیان واقع در اراضی حمزه کانلو به شماره پاک ۵۷ اصلی بخش ۴ قوچان
ــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۹۱۰ –  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــد ذوالفقــار نســبت ب ــای علیرضــا مصــرزاده فرزن ــام آق ــه ن ۸- ۴۱ فرعــی ب

۱۴۰۳/۱۰/۰۳ ســاعت ۹ صبــح سه شــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۶ 
۹- ۴2 فرعــی بــه نــام آقــای علیرضــا مصــرزاده فرزند ذوالفقار نســبت به ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه موجــب رأی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۹۱۴ -۱۴۰۳/۱۰/۰۳  

ســاعت ۱۰ صبح ســه شــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۶
اماک متقاضیان واقع در اراضی کانه آقاخان به شماره پاک ۵۸-  اصلی بخش ۴ قوچان

ــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۹۱2 -  ــاغ ب ــک قطعــه زمیــن و ب ــه ششــدانگ ی ــار نســبت ب ــد ذوالفق ــای علیرضــا مصــرزاده فرزن ــام آق ــه ن ۱۰ - 2۱ فرعــی ب
۱۴۰۳/۱۰/۰۳  ســاعت ۱۱ صبــح سه شــنبه ۱۴۰۴/۰۱/2۶

لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت می شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند. بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان، طبــق مــاده ۱۰ قانــون ثبــت، ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد 
شــد. معترضیــن می تواننــد بــه اســتناد مــاده 2۰ قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامــه قانــون ثبــت، ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد 
حــدود، اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع 
قضائــی نماینــد. در غیــر ایــن صــورت، بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه، عملیات 

ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه می یابــد.
تاریخ انتشار:  ۱۴۰۳/۱2/2۵
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آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی مالکین  نوبت اول 
مجتمع مسکونی آپارتمانهای ادب            

دستور کار مجمع :
گزارش عملکرد هیات مدیره

گزارش مالی توسط هیات مدیره
تصویب صورتهای مالی    1401  ، 1402  و 1403

انتخات هیات مدیره و انتخاب خزانه داربرای سه سال
اتخاذ تصمیم نسبت به اداره امور مجتمع

گزارش از پیگیریهای تخریب و بازسازی مجموعه    

ــوان  ــه عن ــه ب ــا » کســي ک ــک آپارتمانه ــون تمل ــی قان ــه اجرائ ــن نام ــاده 9 ائی م
ــع  ــه مجم ــکیل جلس ــل از تش ــد قب ــن شده باش ــرکاء تعیی ــي از ش ــده یک نماین

ــد«.  ــه نمای ــران ارائ ــا مدی ــر ی ــود را به مدی ــر خ ــه معتب ــي وکالتنام عموم
ــی کــه مالــک قســمت اختصاصــی ،شــخصیت حقوقــی باشــد  تبصــره –در صورت
نماینــده آن طبــق قوانیــن مربــوط بــه شــخصیتهای حقوقــی معرفــی خواهــد شــد.
 مــکان :ســنندج مجتمــع مســکونی آپارتمانهــای ادب ســالن اجتماعــات کتابخانــه 

مرکــزی
زمان : روز چهارشنبه مورخ 1404/01/21  ساعت 19
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